~Wa~nL=

jj U~JGUAIANA ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PODER .EGISLN1VO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA ,- /

PALÁCIO BORGES DE MEDEIRCS
Ver. BISPO PADOVA

INDICAÇÃO n° 12025

Estudo sobre instalação de placa
Reduza a velocidade’ ia “ja Felix
Grivot

Documento 22512025

Senhor Presidente
Senhor~ Vereadyes:

O Vereador BISPO PADOVAN, vem respeitosame-ite, nos :errios do artigo ‘55 do
Regimerto Interno desta Casa Legislativa INDICAR que, após apraiaoo pelo couto Penário,
seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito para ‘4ue determi-ie aos setores
competentes estudo soore:

a Instalação de placa que identifique “Reduza a ve4ccidade’ na Rua Fe ix Grivot
Bairro: Ipiranga

JUSTiFICATIVA
Jjstjfica-se aue o local se encontra com fluxo intenso em alta velocidade eciocando

riscc aos rncradores e pedestres em toda a sa extensão

Urug~aa-,a, 20 de Agosto de 2325.

Ver. BISPO PADOVAN
Bancada do Podemos